
國立臺中教育大學音樂學系碩士班招生考試日程表 

時間 : 112 年 02 月 11 日 (星期六) ※面試※ 

組     別 報到地點 准考證號 報到時間 考試時間 

音樂教育組 音樂樓一樓 

BMU10001 

｜ 

BMU10011 

10:05 ~ 10:20 10:30 

音樂演奏與創作組 

聲樂 
音樂樓一樓 

BMU20001 

12:30 ~ 12:45 13:00 

BMU20003 

BMU20013 

BMU20030 

BMU20032 

BMU20035 

BMU20044 

音樂演奏與創作組 

弦樂 
音樂樓一樓 

BMU20010 

10:05 ~ 10:20 10:30 

BMU20015 

BMU20016 

BMU20023 

BMU20027 

BMU20038 

BMU20039 

BMU20040 

說明： 

1.以上請依准考證號碼於報到時間前至音樂樓一樓報到處報到，報到完後請勿離遠報到處。 

2.面試當日務必攜帶准考證正本以及國民身分證正本（得以有效期限內之駕照、具照片之健保 IC 卡

或護照正本代替）應考。 

 



國立臺中教育大學音樂學系碩士班招生考試日程表 

時間 : 112 年 02 月 11 日 (星期六) ※面試※ 

組     別 報到地點 准考證號 報到時間 考試時間 

音樂演奏與創作組 

鋼琴 
音樂樓一樓 

BMU20002 

12:30 ~ 12:45 13:00 

BMU20004 

BMU20005 

BMU20006 

BMU20008 

BMU20009 

BMU20018 

BMU20020 

BMU20024 

BMU20026 

BMU20028 

BMU20036 

BMU20042 

音樂演奏與創作組 

管樂打擊 
音樂樓一樓 

BMU20011 

15:00 ~ 15:15 15:30 

BMU20025 

BMU20012 

BMU20017 

BMU20019 

BMU20021 

BMU20022 

BMU20029 

BMU20031 

BMU20034 

BMU20037 

BMU20041 

BMU20043 

說明： 

1.以上請依准考證號碼於報到時間前至音樂樓一樓報到處報到，報到完後請勿離遠報到處。 

2.面試當日務必攜帶准考證正本以及國民身分證正本（得以有效期限內之駕照、具照片之健保 IC 卡

或護照正本代替）應考。 


